dîm Sobuca sahibü’l-ata”8 ibaresi ile H. 1318/1900 tarihli ikinci rütbeden Rabia
Hanım’a verilen şefkat nişanı ihsanında “Aydın Hanedanından Cihanzâde Hacı
İbrahim Bey’in kerimesi Rabia Hanım” ibaresinin geçmesi hem halk tarafından
hem de devlet tarafından Cihanzâde ailesinin bir hanedan olarak görülmesini
sağlamıştır (İ. TAL. G. no: 18 D. no: 247; H.

Bu çekişmede Cihanzâde Mehmet Bey’in Sisam
Adası’ndan getirttiği Rum ve Türk tayfasıyla birlikte önce İbrahim Ağa’nın
Sobuca’daki (Koçarlı) konağını, sonra da Güzelhisar’da yaşayan Cihanzâde
Abdülaziz Efendi’nin oğlu Mehmet’in konağını yakmasıyla son bulmuştur. İb-
rahim Ağa’nın konağının yanmasına ve kulesinin tahribata uğramasına neden
olan bu olayı payitahtın bölgenin en güçlü âyânları olan Karaosmanoğulları H.
1205/1790 tarihli fermanla incelenmesini istemiştir (Arel 1988:199; C. DH. G.
no: 3371 D. no: 68 H. 05/03/1206). 1784-1808 yılları arasında Aydın muhassıllı-
ğı, Sobuca âyânlığı ve adalar aynı zamanda Kıbrıs’la da bağlantısı olduğu anla-
şılan Cihanzâde Hacı Hasan’ın kızı Fatma ile evlenmiş olan Cihanzâde İbrahim
Ağa bin Mustafa Ağa tarafından 1834’te Koçarlı’daki külliye, aile konakları ve
muhtemelen kule de teferruatlı bir onarım görmüştür (C.